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%ﬁ Program Spararna viren 2024

Veckodag Datum | Tid Preliminart program
Torsdag 25jan | 18:15-19:45 Uppstart
Torsdag 1feb | 18:15-19:45 Karta
Torsdag 8 feb | 18:15-19:45 Hantverk ** / Ficklampa
Torsdag 15 feb | 18:15-19:45 Ficklampa / Hantverk **
Torsdag 29 feb | 18:15-19:45 Demokratimote
Torsdag 7 mar | 18:15-19:45 Knopar / Schiffer
Tisdag 12 mar | 18:30-20:30 Karstimma (arsmote)
Torsdag 14 mar | 18:15-19:45 Vatten / miljo
Torsdag 21 mar | 18:15-19:45 Elda / Lagerbal / Slacka
Torsdag 4 apr | 18:15-19:45 Matlagning pa Trangiakok (krabbelurer)
Lordag-Sondag 13-14 apr | * Goransborgslager
Torsdag 18 apr | 18:15-19:45 “Rovers miljopromenad”
Tisdag 23 apr | * Sankt Georgsdagen
Sondag 28 apr | * Arbetsdag pa Scoutgarden
Tisdag 30apr | * Valborg
Torsdag 2 maj | 18:15-19:45 Klattra / Talta
Torsdag 16 maj | 18:15-19:45 Talta / Klattra
Mandag 20maj | * “Brobyggarmote” med Upptackarna for 2a-ars Sparare
Torsdag 23 maj 18:15-19:45 Nat'urru"nda S’Févie l?ammar, samling vid “Starten Stavie
Trail”, Sodra Ljungvagen 33
Fredag-Lordag 31maj- | * Avslutning med 6vernattning i talt och paddling pa
1jun scoutgarden
vecka 30 | * Sommarlager med hela karen - det blir antingen
eller 31 v30 (22-28/7) eller v31 (29/7-4/8)

* Tid meddelas senare ** Ta med en uppsattning bestick (kniv, gaffel och sked) som Spararna kan modifiera

och sen ha som sina “Scout-bestick”
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Tank pa att alltid ha o6mma klader efter (o)vader; stovlar, regnbyxor och regnjacka, mossa,
vantar... Vi ar alltid utomhus!

Det dir viktigt att fordldrar stannar till métet bérjar och scouterna samlas, da vi ledare
oftast har forberedelser att hinna med innan moétet och kan inte ansvara for barnen innan
var starttid.

Furulunds Scoutkar vill vara en forening 6ppen for alla. Ingen ska behdéva avsta scouting for
att lagerutrustning saknas eller for att medlems- eller lageravgifter ar for hoga. Kontakta
nagon av oss ledare om avgifterna ar problematiska eller om ditt barn behover lana
utrustning sa loser vi det tillsammans.

Ledare:
Sara Didrichsen sara.didrichsen@furulundsscoutkar.se
Sigrid Jonsson sigrid.jonsson@furulundsscoutkar.se
Maria Karlberg maria.karlberg@furulundsscoutkar.se
Henrik Hoff henrik.hoff@furulundsscoutkar.se
Maria Fhanér maria.fhaner@furulundsscoutkar.se
Josefin Ostman josefin.ostman@furulundsscoutkar.se
Veronika Ekblad veronika.ekblad@furulundsscoutkar.se

Quinn Wertsén quinn.wertsen@furulundsscoutkar.se
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